РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПОСЕЛКА  ГОРОДИЩИ

Петушинского района  Владимирской области

От  09.02.2022                            пос.Городищи                                          № 25

	О внесении изменений в Состав работников Заказчика, выполняющих функции контрактной службы без образования отдельного структурного подразделения

В соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 05.04.2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и Приказом Минфина России от 31.07.2020 N 158н "Об утверждении Типового положения (регламента) о контрактной службе"
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в Постоянный состав работников Заказчика, выполняющих функции контрактной службы без образования отдельного структурного подразделения. Состав работников Заказчика изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписание.

Глава администрации
поселка Городищи                                                                            М.А. Алирзаев

Приложение
к постановлению администрации
поселка Городищи
от «09» февраля 2022 г. №25

[bookmark: P28]

Состав работников Заказчика, выполняющих функции
 контрактной службы без образования отдельного
 структурного подразделения

	Бец Г.Б.
	-
	[bookmark: _GoBack]Заведующий отделом по имуществу и землеустройству МКУ «УДА», руководитель контрактной службы

	Члены контрактной службы:

	Устименко Е.А.

	-Главный специалист по землеустройству администрации

Маркичева А.А.

Сатарова Ж.Е.

-

Заведующий социально-экономическим сектором МКУ «УДА п. Городищи»

- Заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности МКУ «УДА п. Городищи»

	Шарина М.И.
	-

	Зав. организационно-правовым сектором МКУ «УДА п. Городищи»